GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
01/06/2018 09:08 AM

VI-2018-104-609 / FECHA CREACION: 01-JUN-18

BUENO POR: 5,900.00 [ MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS [ PERIODO: 2018

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: CINCO MIL NOVECIENTOS CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A LA CD. DE MEXICO, D.F. PARA PARTICIPAR EN EL EVENTO MIREC WEEK, JUNTA CON TRINA SOLAR, ATCO,
NCLAVE GROUP, BUENA VISTA RENEWABLES, HERGIA HOY

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA

FORMA DE PAGO: DEPOSITO I ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR: CHAVEZ ORTEGA, ROSALINDA

COMISIONADO JORGE LOPEZ URANGA PERIODO: 20-MAY-18 - 22-MAY-18

ADSCRIPCION: MUNICIPIO DE CHIHUAHUA PUESTO: JEFE DE
DEPARTAMENTO

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1021437

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1

ORIGEN DEL GAST(

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02018-C0101-E208T2-18-1110118-00000000 4,400.00

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02018-C0101-E208T2-18-1110118-00000000 1,500.00

KW A RECORRER:

~RENDIMIENTO. 1.00 | PRECIO / LITRO: | COMBUSTIBLE: 0.00 OTROS GASTOS: I CASETAS
1,500.00
JUSTIFICACION: OTROS GASTOS SON UTILIZADOS PARA EL PAGO DE TAXIS POR TRASLADOS A TOTAL PASAJE: 1,500.00
DIFERENTES REUNIONES.
‘ HESTADO' - LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CIUDAD DE BENITO 20-MAY- 22-MAY- 1 2 700.00 1,850.00 700.00 3,700.00 4,400.00
MEXICO JUAREZ- 18 18
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA

TOTAL VIATICO: 4,400.00

TOTAL: 5,900.00

5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA' Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE ROR

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO Q[%E E COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
DE ESTA DEPENDENCIA.

RAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

REVISO ENEFICIARIO
MESTA FITZMAURICE JESUS GUILLERMO GARCIA SPINDOLA| MIGUEL JORGE LOPEZ URANGA
SUBSECRETARIO DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTOW QWACK)N
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMEN DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y C

NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIQS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE O {I)Mlco
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL E ‘TADO DE CHIHUAHUA. r

2018, Afo dc.‘Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares
2018, Ao de la Familia y los Valores

REC URSOS FFNANC"GER‘O§ !



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ENERGIA
VI-2018-104-609

OFICIO DE COMISION
CHIHUAHUA, CHIH., A 01 de junio  del 2018

JORGE LOPEZ URANGA
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10421001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A LA CD. DE MEXICO, D.F. PARA PARTICIPAR EN EL EVENTO MIREC WEEK, JUNTA CON TRINA
SOLAR, ATCO, NCLAVE GROUP, BUENA VISTA RENEWABLES, HERGIA HOY

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO 20-MAY-18 - 22-MAY-18

FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

Se autoriza la comision del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tinico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Vil

MESTA FITZMAUR CE, JESU GLILLERMO
SUBSECRETARIO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

DEPENDENCIA U ORGANISMO:
OFICINA (EST. OPERATIVA):

OFICIO DE COMISION:
FECHA DE CAPTURA:

XXVIRP0O1
104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
10421001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ENERGIA
VI-2018-104-609
01-JUN-18

FECHA DE IMPRESION: 01/06/2018 09:08 AM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JORGE LOPEZ URANGA..

EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

EN FECHA DEL:
20-MAY-18

AL:
22-MAY-18

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFE

MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO




SA - 002

e

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 01 JUNIO DE 2018

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

1021437 2018-609

VIAJE CD. DE XICO, D.F. PARA ASISI PARTICIFAR como PANELISTAEN EL EVEN MIREC WEEK, JUNS CN RINA SOLAR, ATCO,
NCLAVE GROUP, BUENA VISTA RENEWABLES, ENERGIA HOY.

20/05/18

TSITIO HEROES

TRANSPORTE

~ $240.00
2005/18 TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN, A.C. [TRANSPORTE © $230.0
21/05/18 HOTEL BRISTOL TRANSPORTE < $130.0
21/05/18 HOTEL BRISTOL TRANSPORTE . $230.00
21/05/18 EASY TAXI e 4 TRANSPORTE - $260.00
22/05/18 smo 217 gECRETARIA DE "™MOVACION RraNsPORTE © $240.00
22/03/18 SITIO 217 . $170.00

Y DESARRUL..O £4 N}OMIC ()| TRANSPORTE
qE INYLIm ) (4

B

g & JUN 2078
S

URSO

TAHB 118776
5020

22/03/2018

TINMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA, S.A. DE C.V. |HOSPEDAJE
22/03/2018

GRUPO RESTAURANTERO CHURRASQUITO, S.A DE C.|CONSUMO

Aplicacién Contable Viaticos

Cuenta

Subcuenta

Origen Programa

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y all de la Comision que desemperie; Total Gastos $6,241.32
que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me (-) Pasajes y Viaticos recibidos $5,900.00
puedo hacer acreedor tanto pr el il plimiento de la Comision como por la falsedad de los datos Importe a reembolsar (-) _$341 32
asentados r,- \ s

©0.Ba. AUTORIZACION COMISIONADO

| ) / Y

C.P. MIGUEL GARCIA SPINDOLA M.A. JESUS G. CFI M{\UR!CE LIC. JORGE LOPEZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUBSECRETARIO | DIRECTOR DE ENERGIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2018-104-609

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10421001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JORGE LOPEZ URANGA NO. EMPLEADO: 1021437
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
M_S Cor 1€ 'ﬂ\}j Y4 e Wee k| (unta wr (rine SObs y prac Y
KOl uguoles . [yn oy Comn Lo K e

RESULTADOS)?B‘TENIDOS (DESCRZCION BREVE MAXIMO 250 CARACTERES) /
e ,5 eydn7? [ hrec Ssé ,00( /( wo g L/ Y é 7'(//‘((6”\01,0» -é z—’?)(/// L < ( S T
,/g corno €L / ~ s /t.»am (Iu,’)\(/d[/ INversiones e~ £/ I—lo

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) 5
@ peoli2l (unte cor lo (Pmisco ke ’W/‘ = ole Z:T"O/v‘/((/« g’\pl/m Cvc s Bcvonto e

s

1 Zaash hc/* D0 / L‘?‘/L)( ru’t v ,ru- v > b / y /7 rre /Z (1&
g‘fj/:.%gj\ e s p{/ SeE Q/é/ oy oass /fl{(“ Sz {(czl ZC’/é/ /(/44 £ e.sa
jo {\ELUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 e’ARAc ERES) ' i /
c b ¢ g e f“ fr//c«t((u ~ de (L < dire LC qu« ol g, s €r brs cc 7’1u/c, aL/(J
o G (T TTT S Il e F e 0mgans s dhperdencis y emprex
ORIGEN DEL GASTO v i V‘”, S
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10421001-335-2F02018-C0101-E208T2-18-1110118-00000000 4,400.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10421001-335-2F02018-C0101-E208T2-18-1110118-00000000 1,500.00

TOTAL 5,900.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

i}

RE BENEFICIARIO
GARCIA SPINDOLA, MIGUEL JORGE LOPEZ URANGA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

2018, Ao del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares.
018, Afo de la Familia y los Valores

‘/



SECRETARIA
DE INNOVACION

- Y DESARROLLO ECONOMICO
Chihuahua
OFICIO DE COMISION
Oficio No.
Cd. Chihuahua , Chih., a 18 de Mayo de 2018.
Nombre del empleado Jorge Lopez Uranga
Puesto del empleado Director
Direccion o Departamento Direccion de Energia
RFC LOUJ-600430-6X4
Namero de empleado 1021437
Presente:

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision
que enseguida se detalla:

Actividad:  Viaje a la Ciudad de México, D.F. para participar en el evento Mirec Week, junta

con Trina Solar, Atco, Nclave Group, Buena Vista Renewables, Energia Hoy.

Lugar: México, D.F.

Periodo: Del 20 al 22 de Mayo de 2018.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

/

M.A. JESUS G. MESTA FITZZMAURICE

Atentamente:

—~




|

SITIO HEROES

TELEFONO 410-35-94

TTFECHA™

ESTAMOS PARA SERVIRLE T

Venustiano Carranza y Calle Escorza
Col. Centro Chihuahua, Chin.

NOMBRE (ebitire _del Ctado %

orecaon: - Canvandes @01

\ CIUDAD: (.h‘lthW @h« = TEL:

(CANT i oescmpcyom CPONRARIDY [T MPORIE: D)
A &Lm/uw{o
- \ BT

Firma: é ).

X

NUEVA IMAGEN

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC
R.F.C. TTN08072242A
M%&a«. o "’_kw,_w:”ﬁ

i ALO N PASA) !:RO

S
i
iy

Folip MOS-17-002018983 Serie B

Codigo de Seguricdad 3834843046
Cajero @soto Fecha 20/05/18

Caja. 17 Hora 21:u 13

Destino. Zona 4
Delegacion zona 4
SEDAN

Tarifa230.00

Forma Pago: Efectivo
Vlonzada Pesos ' 9

Reservaciones' (55) 57-16-16-16
Facturacion. taxisaeropuerto.com mx
facturacion@taxisaeropuerto corn mx




HOTEL

BRINTOL

SITIO 159

PLAZA NECAXA No. 17, PANUCO Y SENA
COL. CUAUHTEMOC C.P. 06500
MEXICO, D.F. TEL. 5511-5008

COMPROBANTE DE
TRANSPORTACION

TRANSPORTACION A: M/ T C .

R

L ,
2 S \

AEROPUERTO SERVICIO POR HORAS OTROS

PRECI P
FARE [ w [$ /30‘00}

\MEXICO, D.F. A 4 oe_ fA 3‘1/6 DEL 29.!53’

SERVICIO POR HORA O DIA PASEO A XOCHIMILCO
HOURLY OR DAY RATES TOUR FLOATING GARDENS
PASEO DE CIUDAD TEOTIHUCAN Y BASILICA

CITY TOUR SUN AND MOON PYRAMIDS

Por su seguridad y confort le sugerimos los taxis del hotel
for you own safety and comfort take authorized car-service from this hotel

HOTEL . - TRANSPORTACION TERRESTRE
# : | PASEOQS, VIAJES, SERVICIO POR TIEMPO

BRISTQ | PLAZA NECAXA No. 17

MEXICO, CITY TEL. 55-11-50-08
COMPROBANTE DE Bo.Por$ ., . -0
TRANSPORTACION [ o?éo L %/

~

Concepto de [Pps; pDO

TERM 1 I TERM 2 X TIEMPO

México, D. F. ; ’ [t YO 20 [( j
TOURS TO THE PIRAMIDS SUN & MOON /
CITY TOUR / GUADALUPE SHERINE /
FIRMA FLOATING GARDENS
METROPOLITAN CATHEDRAL

/ SERVICE BY DAY OR HOURS ART CRAFT

For your own safety and comfort, take authorized car-service from this hotel
Por su seauridad v comnfort, le sugerimos usar los taxis del hotel



Si perteneces a una empresa, contactanos para conocer
todos los beneficios que tenemos para ti.
EAS I I AX' corporativos@easytaxi.com.mx

i Tu taxi a un click!

RECIBO DE SERVICIO DE TAXI S ?260’" /
Recivi de_Ciobtro bl Ghdo do  haliy

La cantidad de: ‘(00500"/’5' : Qsm{u Pw ~°°//Cb ~NN)

Referente a la prestacion de servicio de taxi.

Origen: Destino:

Ciudad: Meéxico a 21 de 1‘44\!0 del 2018

N° de placas: Ag& ,
~ Firma

£ Disponible enla > Disponible en (o . "
H i B, P Windows GET ITIN THE Firefox
D IS pO Al b le (S . App Store | C,()oslc play Store "¢ MARKETPLACE

CIUDAD DE MEXICO SITIO 217
: TEL. 5514 9165
BASE EMBAJADA U.S.A.

COMPROBANTE DE
TRANSPORTACION

Eso. POR $ :40 -“-"—-')/
(RECIBIDE /)y ro Jf’/ %1\7[& oy i (’[ oy h
€ (//7/('/@ / _oOTUCH( V(v

DESTINO:

TAXI PLACAS:

CD. DE MEXICO,A 27 DE /Y0y 201 &

<

P ()
F\ - ﬂy&i&x’ FIRMA
L

For you own safety and comfort, take authorized car-service from this Site,
Por su seguridad y confort, le sugerimos usar los taxis del Sitio

AN




TAXI AUTORIZADO
CIUDAD DE MEXICO

SITIO 217

TEL. 5514 9165
BASE EMBAJADA U.S.A.

d ¢ : v &
COMPROBANTE DE ! BO. POR $ /—70
TRANSPORTACION ; /

ReciBi pe Gorbrosnp el Ftalo  go  Flu Y
DESTINO:

TAXI PLACAS:

CD. DE MEXICO,A 72 DE /‘%u/& 200 &

FIRMA

N
For you own safety and comforf, take-authorized car-service from this Site,
Por su seguridad y confort, le sugerimos usar los taxis del Sitio




IPR8207021G9

INMOBILIARIA PASEO DE LA REFORMA SA DE CV e

Serie Folio
AHB 118776
Fecha Y Hora

2018-05-23T12:42:58

Datos Fiscales del Cliente Uso CFDI

GEC981004RES v GO03
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Cantidad Clave Unidad Unidad Clave Concepto Descripcién No Identificacién Valor Unitario
i C62 UNO 90101501 CONSUMOS 23473 234.73
1 C62 UNO 90101501 CONSUMOS 280.17 280.17
i c62 UNO 91111502 LAVANDERIA 90 90
il C62 UNO 01010101 TARIFA DE PAQUETE BRISTOL 400.8 400.8
f c62 UNO 01010101 TARIFA DE PAQUETE BRISTOL 2152.98 2152.98

Subtotal $3,158.68

Impuestos Trasladados $505.40

Total $3,664.08

Servicio $177.24

Gran Total $3,841.32

/ /”
!/ //‘

Desglose de Impuestos I~

002- IVA 0.160000%- Tasa $505.40

TRES MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS (08/100) M.N.

Tipo de Comprobante:| | Moneda: MXN | Tasade Cambio:$1.00 | Formade Pago:04 | Métodode Pago:PUE | Certificado del Emisor: 00001000000404217643
Sucursal: Hotel Bristol |  No.Ticket: 181256342005 | Fecha Consumo: 23/05/2018 12:42:58 p. m.
Lugar de Expedicion: 06500 | Reégimen Fiscal: 601

Observaciones \
2018-05-20 AL 2018-05-23 CI: RSM CO: EGP FOLIO: 153518, HUESPED: LOPEZ JORGE /k )
1

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
||1.1152554281-945f-435e-bc8f-a75ef3158e0a|2018-05-

23T12:42:58|KKEiVqwv6LCRgkpL3wEKmccoeNaBzHgb9/6racGeY SIElc+LZx1ifb+jyKxDs 1CBDIPT211bas5GOidm167YVAWOVCRuBDyFQ7THva819ICn2pqU5skXVNedUhl/sXaxq2SLDnSBk91PgUJHqOXa3ri/9
ZkLCsyTOpt7sLAC2iKyl+FIXPO434KPD5gJ41bXbkp73xKvYkgbLLZnZohws1PMCQCPNw/LFQ/OGNXII+xhjcgcCbCGBe 1S9SjCJHXVncJ4IzFKkP/118uZplZT/mHs Tiomzdf8dRpVXDUFQO7f0XmzjXKOmMEUTIC/E
8A0oowN8acsmAV8hm2jiIMuXug==|00001000000405112669||

Sello Digital del Emisor
KKEiVqwv6LCRgkpL3wEKmccoeNaBzHgb9/6racGeY SIElc+LZx1ifb+jyKxDs 1CBDIPT21Ibas5G0idm167YVAWOVCRUBDYFQ7THva819ICn2pqU5skXVNedUhi/sXqxq2SLDnSBk91PgUJHqOXa3rli/SZkLCsy TOpt7
SLAC2iKyI+FIXPO434KPD5gJ41bXbkp73xKvYkg6LLZnZohws 1PMCQCpNw/LFQ/OGNXII+xhjcgcCbCGBe1S9SjCIHXVncJ4lzFKkP/118uZplZT/mHs Tiomzdf8dRpVXxDUF OO 7f0XmzjXKOmMEUTIC/E8AOcowN8acs

mAV8hm2jIMuXug==

Folio Fiscal: 52554281-945f-435e-bc8f-a75ef3158e0a |  Certificado SAT: 00001000000405112669 |  Versién CFDI: 3.3

Fecha y Hora de Certificacion: 2018-05-23T712:42:58
-l " Sello Digital SAT:

Pagina 1 de 2 Fecha de Impresion 23/05/2018 12:42:59 p. m.



Emisor

RFC
GRC090604945
Nombre

[ CFDI33

Folio Fiscal

Fecha y hora de certificacion

20C3E45D-0C8E-400A-9047-DB55B3B255A8

2018-05-25T719:55:28

GRUPO RESTAURANTERO CHURRASQUITO SA Certificado del SAT 00001000000406258094
gE C_V - : Fecha de expedicion 2018-05-25T19:50:27
gof men fisca Certificado del emisor 00001000000404598469
— Tipo de comprobante |
Receptor Condiciones de pago
RFC Uso C Forma de pago
GEC981004RES GO03 Gastos en general e = :\)/14XN
Nombre ‘one . .
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Tipo de cambio $1.00
Serie A
NumRegldTrib Folio 5920
Residencia Método de pago PUE
Lugar de expedicion 03100
Nolden | Cantidad [ Unidad | PrecioU. [ ClaveProdServ | ClaveUnidad | Descuento | Importe |
N/A 1.00 E48 $ 775.86 90101500 E48 $0.00 $775.86
Descrincion: CONSUMO 90101500 ~ Establecimientos para comer y beber
Impuestos trasladados [ Base | TipoFactor | TasaOCuota [ Impuesto [ Importe |
775.86 Tasa 0.160000 002 124.14

$0.00

DESCUENTO
Impuestos Traslados $124.14
Impuestos Retenidos $0

IMPORTE CON LETRA

NOVECIENTOS PESOS 00/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

OdbAZkGKth+8K+52qutheCD)71Vx090FXuKecF9dethIFZdQZerkDSMHOuUGOFYWISDEJZCVLF11W1 DofrZ9S0bSk3YFT7kPDRyEaLW7sRXj1 hQrfSQ8b+gsWpBxioHk214R9nuDZI5
ZAG2W69SViaCEL}jJZr9Q2/0j3KweZqORCbmxpgCzkEXGK 1i023MXYP84+eHTGgHH5LW2.

SubtttP/9J5vyrEulQN2bzIwZXNrbyfdFnV6j8cP 19GQKTr8KQ==

Qeo+1unOvCLXebfeXs5q9DyjOnE1YBO0IOcr8YteVsY7keACIHh+

SELLO DEL SAT

RHSN19CCS/3e3jo8a8i/7NpAOMhR7AUA3bSgVVgnXMUWJrURtNP7ZCRo1H939zu/jP83RIWSfqQ6/00AJjSpv Ttmk+ZOOF

YiqODYB+BwKvKhvVnst

dvWi' Dx5eUA1Qr1

nBXbdYXO0Htz2pAn2JLZ8JOTDer1d1iJCBj4DWIor74NNabKqW32b50Nw==

BEJCOYcrD50jdT5eF
PixMeNXkBEQEZs2FdQDXyUOXVGPOCaFMSagVSol XJAAJVAGh/18oxMTmFf51 GMquBIbﬂgzlGxSmrSMQZszSUHxQAJ+yBMaF¢XyngAECbJ

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

11.1]20C3E45D-0C8E-400A-9047-DB55B3B255A8|2018-05-

25T719:55: ZBIDCD090706E42|0dbA2kGKgthSK*SZquhz%CDJ7|I/xOQDFXuKecFQdT'vhTIFZd92erkDSMHOuUGOFYWIsDEJZcVLFﬁw1 DofrZ9S0b5k3YFT7kPDRyEaLW7sRXj1hQrfSQ8
b+gsWpBxioHk214R9nuUDZISZAG2WE9SViaCELjJZr9Q2/0j3KweZqORCbmxpgCzKEXGK1i023MXY P84 +eHTGgHH5LW2X sL

1YBOI0cr8YteVsY7keACIHh+SubtttP/9J5vyrEulQN2bziwZXNrbyfdF nV6j8cP 19GQKTr8KQ==/00001000000406258094||

\EwAQeo+1unOvCLXebfeXs5q9DyjOn6

Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Ha sido generado mediante el servicio de Facturacién Electronica de ECODEX, CON RFC:
DCD090706E42, autorizado por el SAT mediante Oficio NUmero 55834, publicado en el sitio web del SAT el 2011-06-07 18:00:00




